कि विधि की भूल है। मामले की 
जांच की जा रही है। मामले में जो 
भी दोषी होगा करवाई की जाएगी। 
वहीं वर्तमान थाना अध्यक्ष निर्भय 
कुमार ने बताया कि घटना के बाद 
पूर्व थाना अध्यक्ष नवीन कुमार 
के समय में बैंक ऑफिसर अप्पू 
यादव ने एक आवेदन लिख दिया 
था, जिसमें 2,38,000 (दो लाख 

अड़तीस हजार) की छीनाझपटी 
का मामला सामने आया था। उस 
पर थाना अध्यक्ष नवीन कुमार के 
द्वारा 29.04.2024 को प्राथमिक 
की दर्ज कर दी गई,  फिर अप्पू 
यादव के द्वारा थाने में आकर 
बताया गया कि मेरे साथ रुपया 
की छीनतई हुई है, लेकिन आवेदन 
देने के बाद भी प्राथमिक दर्ज नहीं